
ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 
Tel. 071 389-81-86 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Strona 1 z 2 

Zarządzenie Nr  88 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września  2024 roku 
 

 

 
 
 
 

Zarządzenie nr  88/2024 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września 2024 roku 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu 

Gminy w Wińsku do podpisywania decyzji i pism w toku postępowania 

administracyjnego 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609). 

zarządzam, co następuje 

 

§1 

Upoważniam Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy w Wińsku,                   

Pana Piotra Buzara do podpisywania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych tj: 

1. Decyzji o warunkach zabudowy. 
2. Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego. 
3. Decyzji na zajęcie pasa drogowego. 
4. Zezwoleń na zajęcie pasa drogowego. 
5. Postanowień o zaopiniowaniu projektu podziału działki. 
6. Uzgodnień koncepcji projektów budowlanych. 
7. Uzgodnień projektów w zakresie zajęcia pasa drogowego. 
8. Uzgodnień dotyczących projektów organizacji ruchu. 
9. Umów na zajęcie pasa drogowego.   
10. Wypisów i wyrysów, informacji, opinii z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego oraz ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego.  

11. Zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego  oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego. 

12. Zawiadomień o wszczęciu i zakończeniu postępowania administracyjnego w zakresie 

wydania decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji o lokalizacji inwestycji celu 

publicznego. 

13. Projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz projektów decyzji o lokalizacji 

inwestycji celu publicznego. 

 

§2 

Upoważnienie, o którym mowa w §1, udzielam na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu 

Inwestycji i Rozwoju  Urzędu Gminy w Wińsku. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 



ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 
Tel. 071 389-81-86 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Strona 2 z 2 

Zarządzenie Nr  88 /2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 11 września  2024 roku 
 

 

 
 
 
 

albo rozwiązania stosunku pracy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


